

Talentnettet har fået forlænget sin projektperiode med 12 måneder. Det betyder at netværket først slutter pr. 1/11 2023.

Forlængelsen sker som følge af de forsinkelser, som COVID19 situationen har forårsaget for os alle.

Kommende arrangementer

Tirsdag d. 27/4 kl. 10 - 12

FLID, FEDT OG SNYD - Kampen om opmærksomhed

Gratis Masterclass med Søren Friis Møller om ledelse af kunst- og kulturinstitutioner og skoler

Opmærksomhedsøkonomien, kulturelt demokrati og identitetspolitik ændrer helt grundlæggende vilkårene for ledelse og organisering på det kunstneriske og kulturelle område. Dette gælder også i forhold til talentudvikling, hvor traditioner og kvalitetsbegreber har gjort, at vi kun har øje på en snæver del af talentmassen.

Søren Friis Møller er ekstern lektor på CBS, underviser på Kunst- og kulturlederuddannelsen på Københavns Professionshøjskole og driver Culturaldemocracy,

[Læs mere her](#)

Fra maj 2021

LEDERSPARRING

Over 60 personer i talentnettet har ønsket at deltage i og bidrage til ledesparringer. Efter en stor masterclass om ledelse (se herover), igangsætter vi grupper rundt i landet til fysisk eller virtuel sparring - om ledelses dilemmaer, om praksis og drift, om kunsten at håndtere kreative medarbejdere, om økonomiske modeller og overenskomster, om balancen mellem kommunal tankesæt og kunstnerisk branche.

[Klik her hvis du vil deltage](#)

Tirsdag d. 18/5 kl. 13 - 15

FRIT FALD MELLEM TO STOLE - Sæt kryds på tværs

Et webinar om at arbejde på tværs af kunstarterne. En arbejdsgruppe i Talentnettet har undersøgt og debatteret emnet og vil nu gerne dele ud til netværket .

omkring de visuelle kunstarter, på tværs af landet. Nærmere info følger.

August - dato kommer senere

JEG ER SGU MIN EGEN GURU - Skal unge lære af en mester, eller mestre egen læring?

Webinar: De unges eget bud på behovet for inddragelse i undervisningen. Et ungepanel inviterer til debat og refleksion. Nærmere info følger.



BILLEDKUNST, SCENEKUNST, FILM, MUSIK, DESIGN OG LITTERATUR

PROGRAM OG PRAKTISKE
OPLYSNINGER FØLGER SENERE



TALENT
HOLBÆK

GLOW

Nationalt talenttræf i Holbæk 8. - 10. oktober 2021

Invitationen gælder alle kunstarter, og såvel elever som koordinatore og ledere, dog med

hovedvægt på eleverne. [Læs mere her](#)



Ovenstående foto er elevarbejde fra Visuel Hf eleverne, Matilde Fogh og Lærke Bitch fra workshoppen: **Det konstruerede chat rum** v. *Pernille Kragh Christensen*

DRAWn

Der er skabt en god tradition i Danmark med at talent- og kulturskoler landet over, skiftes til at invitere til et træf, hvor elever og undervisere udveksler og udforsker hinanden. De træf, der inviteres til, kan både være på tværs af kunstretninger eller indenfor udvalgte.

Talenttræffet DRAWn fandt sted fra fredag d. 5. marts til søndag d. 7. marts 2021 og blev arrangeret af Visuel HF og The Animation Work-shop/VIA University College i samarbejde med Kulturskolen Viborg. Træffet bygger desuden på samarbejder med kreative uddannelser og miljøer fra hele Region Midtjylland. [Se mere her](#)



REVY-TALENTLINIE ÅBNES

Til september starter Guldborgsund Kulturskole Danmarks første talentlinje for revy i Nykøbing Falster. Flemming Krøll, forhenværende og mangeårig direktør for Nykøbing Falster Revyen, vil stå i spidsen for den nye generation af unge revytalenter. I samarbejde med skuespillere, dansere, musikere, forfattere, stand-up'ere m.fl. vil Flemming Krøll og de unge være med til at forme fremtidens revy. Underviserteamet består



Dette nyhedsbrev er sendt til dig, fordi du er medlem i Talentnettet ... eller har deltaget i vores konference eller står på bruttolisten over talentforløb i DK. Frameld, hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet fremover. Nyhedsbrevet kommer ca. 4 - 6 gange om året.

Copyright © 2020 TALENTNETTET www.talentnettet.dk

Our mailing address is:

CPOPP@NAESTVED.DK

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Talentnettet · Næstved Kommune (CKB) · Teatergade 6 · Næstved 4700 · Denmark

